
Humpolec Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 22 Humpolec

Městský úřad Humpolec
Doručeno: 14.08.2024 09:40:13
aťj°H'ůf%985/2024/ O1SM/
l|:lt'pi"|oh"á°'"d?uh pří,l?h: ,,

,

III \1
hump

¶ď

Zádost o prodej, výkup, směnu, pacht nebo
pronájem pozemků

část l. Zadatel
Jméno a příjmenI žadatele/žadatelů

vt)/

Adresa trvalého pobyt"

Adresa pro doručováni

Rodné číslo
Telefon*'
E-mail*'
*) nepovinné položky za účelem urychleni operativní komunikace

část Il. Předmět žádosti
Žádost o

prodej
X výkup

směnu
pacht
pronájem
Číslo parcely Přibližná výměra Katastrální území

Q3o/ 22 5 _m2/Ec'č¥ U ,u URPoLC

(G¥34i

.-.._.__ ... -.-...-..-
._.._-. ..... ......_

'E

j

t'c)

l

l
l

-----—
;

i

humpvp24j00cr3



0

Humpolec
0

Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 22 Humpolec

Přesné určeni využití požadovaného pozemku (důvod koupě, prodeje, pronájmu,
směny)

Jpb?eŕ1ku u s"ece7u/ /pazel1ku

část B. Čestné prohlášeni

1 Prohlašuji tímto, že jsem byl (a) seznámen (a) se skutečností, že jakmile
koupím nemovitost z peněžních prostředků spadajících do společného jmění
manželů, spadá nemovitost do společného jmění manželů a vlastníkem
předmětné nemovitosti je tedy i můj manžel (moje manželka), přestože např.
uzavřu smlouvu sám (sama).

2 Prohlašuji, že jsem byl (a) seznámen (a) s Pravidly o prodeji pozemků
z majetku Města Humpolec a následně i s cenou pozemků

3 Uvedené osobní údaje budou za účelem vyřízeni této žádosti zpracovávány
v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů
v platném znění a nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679
o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o
volném pohybu těchto údajů referentem úřadu zajišťujíci tuto agendu.
Za účelem rozhodnutí v této věci budou osobní údaje poskytnuty členům
Rady, Zastupitelstva, Finančnímu výboru města Humpolce a popř. Osadnímu
výboru příslušné části města Humpolce. Osobní údaje mohou být předmětem
žádosti o informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím č.
106/1999 Sb., v platném znění.

4 Osobní údaje nebudou předmětem profilováni a ani automatizovaného
zpracováni. Bližší informace o zpracováni osobních údajů městem Humpolec
a právech subjektů údajů (občan) jsou uvedeny na internetových stránkách
města Humpolec.

5 V případě schválení žádosti bude s žadatelem uzavřena smlouva, která bude
uveřejněna v registru smluv ve smyslu ustanovení zákona č. 340/2015
v platném znění a poskytnuta Katastrálnímu úřadu. Elektronický obraz
smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu VC. metadat dle uvedeného
zákona zašle k uveřejněni v registru smluv město Humpolec, a to bez
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavřeni smlouvy

V d,, G /äjz¥

podpis(y) žadatel(ů)



N
(J
á)
E

G)

1~~~.~~1

O

(J
ä)
O
CL
E
=:r



U
0

(Ĺ)

mmm

Ó

====

C:
r"

(J

(Ď

=m==

O
CL
E
=:r



Zápis ze 3. neveřejné schůze OV Rozkoš
konaného dne 22.9.2024 od 18:00 - 19:00

Přítomni: Vyvadilová M., Hoí'čic M., Polidarová P., BranCovská M., Hrůzová L.
Omluveni: Kukeně V. -nemoc, pejšková z. - pracovní povinnosti

Program:
1. Prodej pozemku 130/22
2. Peklo v Rozkoši

1/III/2024

Byl nám zaslán poŽadavek paní VŠeteČkové majitelky nemovitosti v naŠí obci s
Číslem popisným Paní VŠetečková žádá o odkup pozemku Č.130/22 ve
vlastnictví města Humpolce o výměře 57m2. Jedná se o pozemek za budovou OV
Rozkoš.
OV Rozkoš vedl diskuzi a z diskuze vzeŠly 3 varianty, pro které jsme nechali
hlasovat.

1. Varianta:

Prode,j celého pozemku, o který paní VŠetečková zaŽádala

pro: O proti: 5 zdrŽel se: O

2. Varianta:

Pronájem celého pozemku, o který si paní VŠeteČková zažádála

pro: O proti: 2 zdrŽel se: 3

3. Varianta

Prodej pouze části pozemku, na kterých má paní Všetečková již stavby a zbytek
pozemku do pronájmu na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou s možností vstupu na
pozemek mčsta.

pro: 5 proti: O zdržel se: O

2/jII/2024

Peklo v Rozkoši

Stanovili jsme termín konání akce na 30.11.2024 od 18hodin.


